令和６年２月７日

１，２年生保護者 様

                                                              柏市立柏第二中学校

                                                              校 長    𫝆井  敦

年度末保護者会のお知らせ

立春の候，保護者の皆様にはますますご清栄のことと拝察いたします。学校におきまして

は，生徒たちは諸活動に前向きに取り組んでいます。

さて，標記の年度末保護者会を下記の通り行います。ご多忙のこととは存じますが，ぜひ

ご出席くださいますようご案内申し上げます。

                                        記

１ 期日

     令和６年３月１９日（火）  本校体育館にて

２ 内容及び時程

①  受付         １３：１５～（体育館入り口）

②  学校長あいさつ    １３：３０～１３：４５

③  春休みの生活について

④  １学年  学年懇談   １３：５０～１４：１５(林間学校説明会・体育館)

２学年  学級懇談   １３：５０～１４：１５（各教室）

３  その他

 ・自動車での来校はご遠慮ください。

 ・自転車は給食室脇にお停めください。

 ・上履きをご持参ください。

 ・１学年は学年懇談会を体育館で行い、林間学校についての説明会を行いま

す。

－ － － － － － － －  き り と り せ ん － － － － － －

柏市立柏第二中学校

                           保護者会出欠票

                                                       ＜３/１５(金)提出期限＞

 ３月１９日（火）の保護者会に  （   ）出席します （   ）欠席します。

            年  組  番 生徒氏名

                                保護者氏名